
 
 

KLASA: 406-09/26-01/1 

URBROJ: 251-65-01-26-1 

Zagreb, 16. siječnja 2026. 

Odluka broj: 41_357. u ak. god. 2025./2026. 

 

Na temelju članka 28. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine br. 120/16 i 114/22), 

članka 3. stavka 1. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i 

analizi tržišta u javnoj nabavi (Narodne novine br. 101/17, 144/20 i 30/23) i članka 32. stavka 

3. Statuta Sveučilišta u Zagrebu Geodetskog fakulteta (Klasa: 011-04/23-01/04, Urbroj: 251-

65-05-23-2 od 31. kolovoza 2023.) dekan Sveučilišta u Zagrebu Geodetskog fakulteta, prof. dr. 

sc. Mladen Zrinjski, dana 16. siječnja 2026. donio je 

 

PLAN NABAVE 

SVEUČILIŠTA U ZAGREBU GEODETSKOG FAKULTETA ZA 2026. 

 

I. 

Donosi se Plan nabave Sveučilišta u Zagrebu Geodetskog fakulteta za 2026. za predmete 

nabave čija je procijenjena vrijednost nabave jednaka ili veća od 2.650,00 EUR (dalje u tekstu: 

Plan nabave), kao u prilogu. 

II. 

Plan nabave stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na internetskoj stranici Sveučilišta 

u Zagrebu Geodetskog fakulteta, Intranetu Sveučilišta u Zagrebu Geodetskog fakulteta i 

Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske. 

 

DEKAN 

Prof. dr. sc. Mladen Zrinjski 

 

 

 

 

Dostaviti: 

1. www.geof.unizg.hr 

2. EOJN RH 

3. Intranet 

4. Pisarnici 

MLADEN 
ZRINJSKI

Digitalno potpisao: 
MLADEN ZRINJSKI 
Datum: 2026.01.23 
09:31:19 +01'00'

https://www.iusinfo.hr/zakonodavstvo/pravilnik-o-planu-nabave-registru-ugovora-prethodnom-savjetovanju-i-analizi-trzista-u-javnoj-nabavi
https://www.iusinfo.hr/zakonodavstvo/pravilnik-o-izmjenama-i-dopunama-pravilnika-o-planu-nabave-registru-ugovora-prethodnom-savjetovanju-i-analizi-trzista-u-javnoj-nabavi
https://www.iusinfo.hr/zakonodavstvo/pravilnik-o-izmjenama-pravilnika-o-planu-nabave-registru-ugovora-prethodnom-savjetovanju-i-analizi-trzista-u-javnoj-nabavi
http://www.geof.unizg.hr/


Naručitelj

Godina

Verzija

Datum donošenja
Redni broj Evidencijski broj nabave Zakonski okvir Predmet javne nabave Vrsta ugovora CPV Procijenjena vrijednost 

nabave (EUR)

Vrsta postupka Društvene i druge 

posebne usluge

Predmet 

podijeljen u 

grupe

Tehnika / Okvirni 

sporazum

Financiranje iz 

EU fondova

Planirani početak 

postupka

Planirano trajanje 

ugovora / O.S.

Provodi drugi naručitelj Napomena

0001 1/2026 Zakon o javnoj nabavi RAČUNALA I RAČUNALNA OPREMA Robe

30200000 - Računarska 

oprema i potrepštine 130.000,00 Otvoreni postupak NE NE 1. kvartal 1 godina

0002 2/2026 Zakon o javnoj nabavi ERP SUSTAV ZA DIGITALIZACIJU POSLOVANJA Usluge

72212900 - Usluge razvoja 

razne programske podrške i 

razni računalni sustavi 160.000,00 Otvoreni postupak NE DA 1. kvartal 1 godina

0003 3/2026 Jednostavna nabava TONERI I TINTE Robe

30125110 - Toner za laserske 

pisače/faksimil uređaje 6.500,00 Jednostavna nabava - NE 1. kvartal 1 godina

0004 4/2026 Jednostavna nabava TISKARSKE I S TIME POVEZANE USLUGE Usluge

79800000 - Tiskanje i s tim 

povezane usluge 22.000,00 Jednostavna nabava - NE 1. kvartal 1 godina

0005 5/2026 Jednostavna nabava UREDSKI MATERIJAL Robe

30192000 - Uredske 

potrepštine 9.000,00 Jednostavna nabava - NE 1. kvartal 1 godina

0006 6/2026 Jednostavna nabava

PROIZVODI ZA ČIŠĆENJE I HIGIJENSKI POTROŠNI 

MATERIJAL Robe

39830000 - Proizvodi za 

čišćenje 9.900,00 Jednostavna nabava - NE 1. kvartal 1 godina

0007 7/2026 Jednostavna nabava CATERING ZA DAN FAKULTETA Usluge

55520000 - Usluge 

dostavljanja pripremljene 

hrane (catering) 6.100,00 Jednostavna nabava - NE 3. kvartal

0008 8/2026 Jednostavna nabava CATERING ZA BOŽIĆNI DOMJENAK Usluge

55520000 - Usluge 

dostavljanja pripremljene 

hrane (catering) 4.500,00 Jednostavna nabava - NE 4. kvartal

0009 9/2026 Jednostavna nabava CATERING ZA ICERS KONFERENCIJU Usluge

55520000 - Usluge 

dostavljanja pripremljene 

hrane (catering) 9.900,00 Jednostavna nabava - NE 2. kvartal

0010 10/2026 Jednostavna nabava

CATERING ZA INICIJALNU RADIONICU NPOO – 

HRTrans Usluge

55520000 - Usluge 

dostavljanja pripremljene 

hrane (catering) 800,00 Jednostavna nabava - DA 1. kvartal

0011 11/2026 Jednostavna nabava CATERING ZA INICIJALNU RADIONICU NPOO – MLAS Usluge

55520000 - Usluge 

dostavljanja pripremljene 

hrane (catering) 1.000,00 Jednostavna nabava - DA 1. kvartal

0012 12/2026 Jednostavna nabava

USLUGA SERVISIRANJA I POPRAVKA SLUŽBENIH 

VOZILA Usluge

50112000 - Usluge popravaka 

i održavanja vozila 3.200,00 Jednostavna nabava - NE 3. kvartal

0013 13/2026 Jednostavna nabava

USLUGE I OPREME U POKRETNOJ ELEKTRONIČKOJ 

KOMUNIKACIJSKOJ MREŽI Usluge

64212000 - Usluge mobilne 

telefonije 9.600,00 Jednostavna nabava - NE 2. kvartal 24 mjeseca

0014 14/2026 Jednostavna nabava

ISPUNJAVANJE OBVEZA IZ PODRUČJA ZAŠTITE NA 

RADU Usluge

80550000 - Usluge izobrazbe 

na području sigurnosti 8.000,00 Jednostavna nabava - NE 1. kvartal 1 godina

0015 15/2026 Zakon o javnoj nabavi ODRŽAVANJE I SERVISIRANJE KLIMA UREĐAJA Usluge

50730000 - Usluge popravaka 

i održavanja rashladnih 

skupina 30.000,00 Otvoreni postupak NE NE 1. kvartal 1 godina

0016 16/2026 Jednostavna nabava TEKUĆE ODRŽAVANJE ZGRADE I SITNI POPRAVCI Usluge

50000000 - Usluge popravaka 

i održavanja 9.500,00 Jednostavna nabava - NE 1. kvartal 1 godina

0017 17/2026 Jednostavna nabava SISTEMATSKI PREGLEDI ZAPOSLENIKA Usluge

85140000 - Razne 

zdravstvene usluge 6.400,00 Jednostavna nabava - NE 1. kvartal 1 godina

0018 18/2026 Jednostavna nabava POKLON KARTICE ZA ZAPOSLENIKE - USKRS Robe 18530000 - Darovi i priznanja 6.400,00 Jednostavna nabava - NE 1. kvartal

0019 19/2026 Jednostavna nabava POKLON KARTICE ZA ZAPOSLENIKE - BOŽIĆ Robe 18530000 - Darovi i priznanja 6.400,00 Jednostavna nabava - NE 4. kvartal

0020 20/2026 Jednostavna nabava LITERATURA Robe

22200000 - Novine, stručni 

časopisi, periodične 

publikacije i časopisi 4.500,00 Jednostavna nabava - NE 1. kvartal

0021 21/2026 Jednostavna nabava MJERNI INSTRUMENT: NIVELIR Robe

38300000 - Mjerni 

instrumenti 6.500,00 Jednostavna nabava - NE 2. kvartal

0022 22/2026 Jednostavna nabava VIŠEFREKVENCIJSKA GNSS ANTENA NPOO – antKAL Robe

38296000 - Geodetski 

instrumenti 6.880,00 Jednostavna nabava - DA 1. kvartal

0023 23/2026 Jednostavna nabava GNSS PRIJAMNIK NPOO-antKAL Robe

38296000 - Geodetski 

instrumenti 15.300,00 Jednostavna nabava - NE 1. kvartal

0024 24/2026 Jednostavna nabava GNSS PRIJAMNIK I OPREMA NPOO – CRO-KIN-JAM Robe

38296000 - Geodetski 

instrumenti 13.200,00 Jednostavna nabava - DA 1. kvartal

0025 25/2026 Jednostavna nabava

SATELITSKE SNIMKE VISOKE REZOLUCIJE NPOO – 

PRISMA Usluge

79961200 - Usluge 

fotografiranja iz zraka 9.000,00 Jednostavna nabava - DA 1. kvartal

0026 26/2026 Jednostavna nabava SATELITSKE SNIMKE NPOO – GeoUrbanBio Usluge

79961200 - Usluge 

fotografiranja iz zraka 1.800,00 Jednostavna nabava - DA 1. kvartal

0027 27/2026 Jednostavna nabava SATELITSKE SNIMKE PROJEKT FORMAT Usluge

79961200 - Usluge 

fotografiranja iz zraka 10.000,00 Jednostavna nabava - NE 1. kvartal

0028 28/2026 Jednostavna nabava

USLUGE VANJSKOG EVALUATORA MLUMSE 

PROJEKTA Usluge 98300000 - Razne usluge 8.000,00 Jednostavna nabava - DA 1. kvartal

0029 29/2026 Jednostavna nabava

BRZI HARD DISK I RADNA MEMORIJA ZA SERVERSKO 

RAČUNALO CLIMANATRES Robe

30234500 - Mediji za 

pohranjivanje memorije 9.600,00 Jednostavna nabava - NE 3. kvartal

0030 30/2026 Jednostavna nabava

NADOGRADNJA PROCESORSKE JEDINICE (HPC) 

PROJEKT ALCAR Robe

30236110 - Radna memorija 

(RAM) 11.500,00 Jednostavna nabava - NE 2. kvartal

0031 31/2026 Jednostavna nabava NADOGRADNJA RADNE STANICE - PROJEKT FORMAT Robe

30211200 - Strojna oprema za 

veliko računalo 5.200,00 Jednostavna nabava - NE 1. kvartal

0032 32/2026 Jednostavna nabava

USLUGA ODRŽAVANJA GEODETSKIH INTRUMENATA I 

PRIBORA Usluge

50430000 - Usluge popravaka 

i održavanja precizne opreme 13.000,00 Jednostavna nabava - NE 1. kvartal

0033 33/2026 Jednostavna nabava HARD DISK I RADNA MEMORIJA Robe

30234500 - Mediji za 

pohranjivanje memorije 14.000,00 Jednostavna nabava - NE 1. kvartal

0034 34/2026 Jednostavna nabava SERVERI ZA VIRTUALIZACIJU I BACK-UP Robe 48820000 - Poslužitelji 25.000,00 Jednostavna nabava - NE 2. kvartal

PLAN NABAVE
SVEUČILIŠTE U ZAGREBU - GEODETSKI FAKULTET

2026

1

16.01.2026



0035 35/2026 Jednostavna nabava NADOGRADNJA SERVERA - PROJEKT NPOO - PRISMA Robe

30234500 - Mediji za 

pohranjivanje memorije 4.000,00 Jednostavna nabava - DA 3. kvartal

0036 36/2026 Jednostavna nabava UREĐAJ ZA NEPREKIDNO NAPAJANJE (UPS) Robe

31154000 - Neprekidno 

električno napajanje 7.000,00 Jednostavna nabava - NE 1. kvartal

0037 37/2026 Jednostavna nabava METEOROLOŠKI MJERNI UREĐAJI Robe

38120000 - Meteorološki 

instrumenti 5.000,00 Jednostavna nabava - DA 1. kvartal

0038 38/2026 Jednostavna nabava ROBOT Robe

42961000 - Upravljački i 

kontrolni sustav 3.000,00 Jednostavna nabava - DA 2. kvartal

0039 39/2026 Jednostavna nabava DIGITALNI FOTOGRAFSKI APARAT Robe

38651600 - Digitalni 

fotografski aparati 4.000,00 Jednostavna nabava - DA 2. kvartal

0040 40/2026 Jednostavna nabava

FOTOGRAMETRIJSKA KAMERA ZA BESPILOTNU 

LETJELICU NPOO – RS4ENVIRO Robe

31682210 - Mjerna i 

upravljačka oprema 10.000,00 Jednostavna nabava - DA 2. kvartal

0041 41/20269 Jednostavna nabava BESPILOTNA LETJELICA Robe

34711200 - Zrakoplovi bez 

pilota 24.700,00 Jednostavna nabava - NE 1. kvartal

0042 42/2026 Jednostavna nabava PROMIDŽBENI MATERIJAL Robe

22462000 - Promidžbeni 

materijal 16.000,00 Jednostavna nabava - DA 1. kvartal 1 godina

0043 43/2026 Jednostavna nabava USLUGA AUTOBUSNOG PRIJEVOZA STUDENATA Usluge

60172000 - Najam autobusa i 

međugradskih autobusa s 

vozačem 6.000,00 Jednostavna nabava - DA 2. kvartal 6 mjeseci

0044 44/2026 Jednostavna nabava LICENCA WOLFRAM MATHEMATICA Robe

48462000 - Matematički ili 

prognostički programski 

paket 3.600,00 Jednostavna nabava - DA 1. kvartal 1 godina

0045 45/2026 Jednostavna nabava

USLUGE HOTELSKOG SMJEŠTAJA ICERS 

KONFERENCIJA Usluge

55110000 - Usluge hotelskog 

smještaja 4.000,00 Jednostavna nabava - NE 1. kvartal

0046 46/2026 Jednostavna nabava ZRAKOPLOVNE KARTE U ZEMLJI I INOZEMSTVU Usluge

63512000 - Prodaja putnih 

karata i usluge paket-

aranžmana 15.000,00 Jednostavna nabava - NE 1. kvartal


